La Matanza – "Ciudad del aprendizaje de la UNESCO"





La Matanza, 27 de noviembre del 2024

Comunicado 154/2024 ASUETO POR EL DÍA DE LOS CONSEJOS ESCOLARES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Se informa a toda la comunidad educativa de La Matanza, que el día **29 de noviembre**, éste Consejo Escolar, en todas sus sedes, permanecerá cerrado debido al asueto por el **"Día de los Consejos Escolares de la provincia de Buenos Aires".**

Por este motivo, se dispondrá una atención de guardia para cualquier eventualidad en el telefono **115709-4731** (solo WhatsApp).

Alejandro Fabio Sosa
Presidente

Consejo Escolar de La Matanza